
Zpráva zadavatele o veřejné zakázce Stránka 1 z 2 

 

ZPRÁVA ZADAVATELE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 

podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „zákon“) 

 
v rámci zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky: 

 

Dodávka motorové nafty 
 

 
 

a) Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 
 
Identifikační údaje zadavatele 
 
Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 
sídlo:    Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 
právní forma:  akciová společnost  
IČ:   26402068 
 
Předmět veřejné zakázky 
 
Jedná se o veřejnou zakázku na dodávky. 
 
Klasifikace dodávek, které jsou předmětem plnění této veřejné zakázky:   
hlavní předmět plnění 09134220-5  Nafta (EN 590) 
 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka motorové nafty v celkovém objemu 260 000 litrů a to od uzavření 
smlouvy do 30. 9. motorová nafta třídy B (filtrovatelnost maximálně 0° C), od 1. 10. do 15. 11. motorová 
nafta třídy D (filtrovatelnost maximálně -10° C) a od 16. 11. do 31. 12. motorová nafta třídy F (filtrovatelnost 
maximálně - 20° C), včetně dopravy do určeného místa plnění a stočení dovezené nafty do zásobníků – 
benkalorů zadavatele. 
Součástí dodávky je rovněž dodací list a stáčecí lístek a atest jakosti jednotlivých dodávek – atest kvality 
pohonných hmot. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě 
 
V kupní smlouvě byla sjednána cena ve výši 5,561.400,--Kč bez DPH stanovená ke dni 19. 7. 2016. 
 
 
b) Zvolený druh zadávacího řízení 
 
Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou dle § 21 odst. 1 písm. f) zákona – 
zjednodušené podlimitní řízení. 
 
 
c) Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, část veřejné 

zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 
 
Identifikační údaje vybraného uchazeče 
 
Vzhledem k tomu, že uchazeč, který se umístil první v pořadí, neposkytl zadavateli v zákonné lhůtě dle § 82 
odst. 2 a 4 zákona řádnou součinnost potřebnou k uzavření smlouvy, vyzval zadavatel k uzavření smlouvy 
uchazeče, který se umístil jako druhý v pořadí. 
 
obchodní firma/název   ČEPRO, a.s. 
sídlo    Dělnická 213/12, 170 04  Praha 7 – Holešovice 
právní forma   akciová společnost 
IČ    60193531 



Zpráva zadavatele o veřejné zakázce Stránka 2 z 2 

 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla nejnižší nabídková cena bez DPH. 
Hodnocena byla celková cena včetně dopravy, stanovená v Cenové nabídce k poslednímu dni lhůty pro 
podání nabídky. 
Komise hodnotila nabídky, které splnily zadávací podmínky dle postupů uvedených v zákoně a v zadávací 
dokumentaci. Hodnotící komise stanovila pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny s tím, že nejnižší cena 
je nejlepší. První v pořadí se umístila nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 
Vzhledem k tomu, že uchazeč, který se umístil první v pořadí, neposkytl zadavateli v zákonné lhůtě dle § 82 
odst. 2 a 4 zákona řádnou součinnost potřebnou k uzavření smlouvy, uzavřel zadavatel smlouvu s 
uchazečem, který se umístil jako druhý v pořadí. 
 
Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 
 
Při realizaci veřejné zakázky předpokládá uchazeč plnění části veřejné zakázky prostřednictvím 
subdodavatele – smluvní dopravce, podíl na dodávkách 2 %. 
 
 
d) Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny  
 

Pořadí 
uchazeče 

Poř. č. 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení  
Sídlo/místo podnikání 

Právní forma 
IČ 

Nabídková cena 
bez DPH v Kč 

1. 2. 
EG Energie a.s. 

Ústecká 396/27, 184 00 Praha 8 – Dolní Chabry 
akciová společnost 

25680340 5,488.600,-- 

2. 1. 
ČEPRO, a.s. 

Dělnická 213/12, 170 04  Praha 7 – Holešovice 
akciová společnost 

60193531 5,561.400,-- 

 
 
e) Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

a odůvodnění jejich vyloučení 
 
Ze zadávacího řízení nebyla vyřazena žádná nabídka. Žádný zájemce, uchazeč či dodavatel nebyl vyloučen. 
 
 
 
V Otovicích, dne 7. 9. 2016 
 
 
 
Ing. Jaroslav Fiala, CSc. 
předseda představenstva 
 
 
 
Michal Riško 
místopředseda představenstva  
 
 
 
k elektronickému podpisu Zprávy zadavatele o veřejné zakázce pro účely uveřejnění na profilu zadavatele je 
zmocněn 
INVESTON s.r.o. 
sídlo: Koptova 1230/7, 360 01 Karlovy Vary 
IČ: 18226680 
Ing. Daniel Kosík, jednatel 


		2016-09-07T10:57:02+0200
	Ing. Daniel Kosík




